

فاتورة مبيعات

Invoice

Namerah Industrial Co

Second industrial area. alkharij road, Riyadh

السعودية 14332 - 10106 14933

الرقم الضريبي: 310466938100003



NAMERAH

المرجع: INV2956

تاريخ الإصدار: 2021-02-08

تاريخ الاستحقاق: 2021-05-09

تفاصيل بيانات العميل

Edadiqom Trading Company

الرقم الضريبي

310 139477900003

المبلغ المستحق: 0.00 ر.س

#	المنتج Products	الكمية Qty	سعر الوحدة Unit Price	الخصم Discount	الضريبة % VAT	الضريبة VAT	الإجمالي Amount
1	N50/360/2 - N50/360/2 01649-2	7.0 pcs	980.0	0.0 ر.س	15.0	1,029.00 ر.س	7,889.00 ر.س
2	N100/2/3 - N100/2/3 01505-1	5.0 pcs	1030.0	0.0 ر.س	15.0	772.50 ر.س	5,922.50 ر.س
3	N150/2/3 - N150/2/3 01509-1	3.0 pcs	1280.0	0.0 ر.س	15.0	576.00 ر.س	4,416.00 ر.س
4	N200/3/3 - N200/3/3 01515	3.0 pcs	1466.0	0.0 ر.س	15.0	659.70 ر.س	5,057.70 ر.س
5	N300/3/3 - N300/3/3 01521	3.0 pcs	1815.0	0.0 ر.س	15.0	816.75 ر.س	6,261.75 ر.س
6	N500/5/7.5 - N500/5/7.5 01531	3.0 pcs	3480.0	0.0 ر.س	15.0	1,566.00 ر.س	12,006.00 ر.س
7	N500/10/10 - N500/10/10 0019778	2.0 pcs	6200.0	0.0 ر.س	15.0	1,860.00 ر.س	14,260.00 ر.س
8	N1000/10/10D - N1000/10/10D 01562	1.0 pcs	16500.0	0.0 ر.س	15.0	2,475.00 ر.س	18,975.00 ر.س
9	Foam Tank 150 Lit - Foam Tank 150 Lit 01733	3.0 pcs	830.0	0.0 ر.س	15.0	373.50 ر.س	2,863.50 ر.س
10	Foam Tank 200 Lit - Foam Tank 200 Lit 01734	3.0 pcs	1000.0	0.0 ر.س	15.0	450.00 ر.س	3,450.00 ر.س
11	Foam Tank 300 Lit - Foam Tank 300 Lit 01735	5.0 pcs	1300.0	0.0 ر.س	15.0	975.00 ر.س	7,475.00 ر.س
12	Air Pump E3 Pk 002019	10.0 pcs	450.0	0.0 ر.س	15.0	675.00 ر.س	5,175.00 ر.س
13	Air Pump E4 Pk 002020	5.0 pcs	675.0	0.0 ر.س	15.0	506.25 ر.س	3,881.25 ر.س
14	Air Pump E5 Pk 002021	10.0 pcs	985.0	0.0 ر.س	15.0	1,477.50 ر.س	11,327.50 ر.س
15	Air Pump E10 22	3.0 pcs	2420.0	0.0 ر.س	15.0	1,089.00 ر.س	8,349.00 ر.س
16	Safety Valve 1/4 inch 168	10.0 pcs	12.0	0.0 ر.س	15.0	18.00 ر.س	138.00 ر.س
17	Safety Valve 3/8 inch 170	10.0 pcs	15.0	0.0 ر.س	15.0	22.50 ر.س	172.50 ر.س
18	Non Return valve 1/2 inch 117	10.0 pcs	35.0	0.0 ر.س	15.0	52.50 ر.س	402.50 ر.س
19	Non Return Valve 3/4 inch 118	10.0 pcs	45.0	0.0 ر.س	15.0	67.50 ر.س	517.50 ر.س
20	Electric Motor 3HP Italy 13171	5.0 pcs	400.0	0.0 ر.س	15.0	300.00 ر.س	2,300.00 ر.س
21	Electric Motor 5.5HP Italy 33141	2.0 pcs	750.0	0.0 ر.س	15.0	225.00 ر.س	1,725.00 ر.س
22	Pressure Switch 25 Amp 138	10.0 pcs	190.0	0.0 ر.س	15.0	285.00 ر.س	2,185.00 ر.س

108,478.00 ر.س	الاجمالي قبل الضريبة:
16,271.70 ر.س	اجمالي الضريبة:
124,749.70 ر.س	المجموع:
950.00 ر.س	دفعت بواسطة سند PYT 3050 في 07-02-2021:
48,599.50 ر.س	دفعت بواسطة سند PYT 3890 في 10-05-2021:
75,200.20 ر.س	دفعت بواسطة سند PYT 3964 في 23-05-2021:
0.00 ر.س	المبلغ المستحق:

الملاحظات

D/N 202494

Shipment: SR.950